
 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 1 
www.upol.cz 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 
v rámci veřejné zakázky na dodávky v podlimitním režimu zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem 
 

 
„PřF/RCPTM - Dodávka UV zdroje - výbojky“  

 
 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČ: 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace, zajištění záručního servisu UV zdroje - 
výbojky (UPS – ultraviolet photoelectron spectroscopy) pro fotoelektronový spektrometr PHI 
5000 VersaProbe II dle specifikace uvedené v čl. 2.2. Dokumentace. Zdroj je určen pro 
načítání spekter valenčních pásů a Fermiho hladin ze vzorků umístěných v UHV komoře 
fotoelektronového spektrometru. 
 
 
3.      Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 2,155.800,- Kč bez DPH 
 
 
4.      Identifikační údaje všech účastníků:  

Přijaté nabídky: 
 
Pořadové číslo 

 
Název účastníka 

 
         IČO 

 
Datum doručení 

 
1 
 
 
 
 

 
EDLIN, s.r.o. 
 
 

 
         26130386   
          
          
          

 
   02.10.2017 08:30 
        



 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 2 
www.upol.cz 
 
 

1. nabídka:  
 

Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným  
 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2,155.800,- 
 
 
5. Seznam vyloučených účastníků, vč. odůvodnění:  
 
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka. 
 
6. Hodnocení nabídky účastníka, který nebyl vyloučen:  
 
Hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Komise dle ust. § 122 odst. 2 zákona neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím 
řízení byl jediný účastník. 
 
Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá a je nižší než 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 
 
Výsledek hodnocení nabídek:   
 

Pořadí  DODAVATEL  
(obchodní jméno) 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 

EDLIN, s.r.o. 
Za Kralupkou 440/19 
277 11 Libiš 
IČO: 26130386 
Právní forma: 112 – společnost s ručením 
omezeným 

2,155.800,- 

 
 
7.          Podpis smlouvy: 
 
Kupní smlouva byla v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena s níže uvedeným 
vybraným dodavatelem dne 17. 10. 2017: 
 
EDLIN, s.r.o. 
Za Kralupkou 440/19 
277 11 Libiš 
IČO: 26130386 
Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 2,155.800,- 
 

EDLIN, s.r.o. 
Za Kralupkou 440/19 
277 11 Libiš 
IČO: 26130386 



 
 
 
 
 
 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 3 
www.upol.cz 
 
 

8.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků: 

 
Zadavatel nemá do 18. 10. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými 
prostředky. 
 
 
9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
V Olomouci dne 
 
 
 
                                         ………………………………………… 
       prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
        rektor UP v Olomouci 


	Přijaté nabídky:

		2017-10-20T14:47:11+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




